
ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii: KONOPNICA (LAS) – RADAWCZYK DRUGI – BEŁŻYCE 

 

 
 
Organizator:      Adnotacje urzędowe: 

Powiat Lubelski    Załącznik do Zaświadczenia nr …................ 
ul. Spokojna 9     na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego 
20-074 Lublin     Załącznik nr 1 do umowy nrKTD.7140.2025/1 z dnia 31.01.2025 r. 

 
RODZAJ KOMUNIKACJI: ZWYKŁA 
ROZKŁAD OBOWIĄZUJE OD:01.01.2026 r. 
DATA WAŻNOŚCI: 31.12.2027 r. 

….................................................................................... 
(podpis, pieczęć, data zatwierdzenia rozkładu jazdy) 

 
NUMER LINII: 20/0609/U 

Relacja: Bełżyce 

Kat. 
drogi 

Odległ. 
narast. 
(km) 

Odległ. 
m. przyst. 

(km) 

V tech. 
(km/h) 

Przystanki D D D D D 

P 0 0 - Tereszyn 2264L/10 8:40 11:05 13:00 14:25 16:30 

G 1,9 1,9 - 
Marynin/brak/brak (przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 
106956L z drogą wew. nr. dz. ew. 252) 

8:43 11:08 13:03 14:28 16:33 

G 2,7 0,8 - 
Marynin/Przejazd kolejowy/brak (zatoka naprzeciwko 
posesji nr 4) 

8:44 11:09 13:04 14:29 16:34 

G 3,2 0,5 - Marynin Ośrodek Zdrowia/brak (Zatoka przy posesji 51a) 8:45 11:10 13:05 14:30 16:35 

G 4,3 1,1 - Radawiec Duży /brak/brak (Przy posesji 299) 8:47 11:12 13:07 14:32 16:37 

G 5 0,7 - Radawiec Duży (Przy posesji 312) 8:48 11:13 13:08 14:33 16:38 

G 5,6 0,6 - Radawiec Duży (Przy posesji 319B) 8:49 11:14 13:09 14:34 16:39 

G 6,2 0,6 - Tereszyn/brak/brak (Przy posesji 45) 8:50 11:15 13:10 14:35 16:40 

G 7,3 1,1 - Radawczyk Drugi/ brak/brak (Przy posesji nr 3) 8:51 11:16 13:11 14:36 16:41 

G 7,7 0,4 - Radawczyk Drugi/brak/brak (Przy posesji 10A) 8:52 11:17 13:12 14:37 16:42 

G 8,2 0,5 - Radawczyk Drugi/brak/brak (Przy posesji nr 19) 8:53 11:18 13:13 14:38 16:43 

P 8,7 0,5 - Radawiec Duży 2260L/13 8:54 11:19 13:14 14:39 16:44 

P 9,2 0,5 - Radawiec Duży 2260L/11 8:55 11:20 13:15 14:40 16:45 

P 10,2 1 - Radawiec Duży 2260L/09 8:56 11:21 13:16 14:41 16:46 

P 11,1 0,9 - Radawiec Duży 2260L/07 8:57 11:22 13:17 14:42 16:47 

P 11,5 0,4 - Radawiec Duży 2260L/05 8:58 11:23 13:18 14:43 16:48 

P 12,5 1 - Radawiec Duży 2260L/03 8:59 11:24 13:19 14:44 16:49 

P 13,2 0,7 - Radawiec Duży 2260L/01 9:00 11:25 13:20 14:45 16:50 

W 13,7 0,5 - Radawiec – II skrzyżowanie 747/41 9:01 11:26 13:21 14:46 16:51 

W 15 1,3 - Radawiec I 747/39 9:03 11:28 13:23 14:48 16:53 

W 15,7 0,7 - Pawlin 747/37 9:04 11:29 13:24 14:49 16:54 

W 17 1,3 - Wojcieszyn 747/35 9:06 11:31 13:26 14:51 16:56 

W 18,1 1,1 - Matczyn - II Straż 747/33 9:07 11:32 13:27 14:52 16:57 

W 19,3 1,2 - Matczyn - I Kościół 747/31 9:09 11:34 13:29 14:54 16:59 

P 22,6 3,3 50 Jaroszewice 2259L/05 9:13 11:38 13:33 14:58 17:03 

P 23,1 0,5 - Jaroszewice 2259L/03 9:14 11:39 13:34 14:59 17:04 

P 23,8 0,7 - Jaroszewice 2259L/01 9:15 11:40 13:35 15:00 17:05 

P 25,2 1,4 - Bełżyce, ul. Fabryczna/10 9:17 11:42 13:37 15:02 17:07 

P 25,9 0,7 - Bełżyce, ul. Bychawska 2427L/01 9:18 11:43 13:38 15:03 17:08 

G 27 1,1 - Bełżyce - ul. Kazimierska /10 9:19 11:44 13:39 15:04 17:09 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej 
V tech. – prędkość techniczna 
W - droga wojewódzka  /  P - droga powiatowa  /  G - droga gminna/ X – droga wewnętrzna 

 
 
 
 
 



ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii: KONOPNICA (LAS) – RADAWCZYK DRUGI – BEŁŻYCE 

 

 
 
Organizator:      Adnotacje urzędowe: 

Powiat Lubelski    Załącznik do Zaświadczenia nr …................ 
ul. Spokojna 9     na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego 
20-074 Lublin     Załącznik nr 1 do umowy nr KTD.7140.2025/1 z dnia 31.01.2025 r. 

 
RODZAJ KOMUNIKACJI: ZWYKŁA 
ROZKŁAD OBOWIĄZUJE OD:01.01.2026 r. 
DATA WAŻNOŚCI: 31.12.2027 r. 

….................................................................................... 
(podpis, pieczęć, data zatwierdzenia rozkładu jazdy) 

 
NUMER LINII: 20/0609/U 

Relacja: Konopnica (las) 

Kat. 
drogi 

Odległ. 
narast. 
(km) 

Odległ. 
m. przyst. 

(km) 

V tech. 
(km/h) 

Przystanki D D D D D 

G 0 0 - Bełżyce - ul. Kazimierska /10 7:55 10:25 12:05 13:40 15:40 

P 1 1 - Bełżyce, ul. Lubelska 2427L/02 7:56 10:26 12:06 13:41 15:41 

P 2,6 1,6 - Jaroszewice 2259L/02 7:58 10:28 12:08 13:43 15:43 

P 3,3 0,7 - Jaroszewice 2259L/04 7:59 10:29 12:09 13:44 15:44 

P 3,9 0,6 - Jaroszewice 2259L/06 8:00 10:30 12:10 13:45 15:45 

W 7,2 3,3 50 Matczyn - I Kościół 747/32 8:05 10:35 12:15 13:50 15:50 

W 8,4 1,2 - Matczyn - II Straż 747/34 8:07 10:37 12:17 13:52 15:52 

W 9,5 1,1 - Wojcieszyn 747/36 8:09 10:39 12:19 13:54 15:54 

W 11,1 1,6 - Pawlin 747/38 8:11 10:41 12:21 13:56 15:56 

W 12,4 1,3 - Radawiec 747/40 8:13 10:43 12:23 13:58 15:58 

P 12,8 0,4 - Radawiec Duży 2260L/02 8:14 10:44 12:24 13:59 15:59 

P 13,5 0,7 - Radawiec Duży 2260L/04 8:15 10:45 12:25 14:00 16:00 

P 13,9 0,4 - Radawiec Duży 2260L/06 8:16 10:46 12:26 14:01 16:01 

P 14,5 0,6 - Radawiec Duży 2260L/08 8:17 10:47 12:27 14:02 16:02 

P 15,3 0,8 - Radawiec Duży 2260L/10 8:18 10:48 12:28 14:03 16:03 

P 15,9 0,6 - Radawiec Duży 2260L/12 8:19 10:49 12:29 14:04 16:04 

P 16,6 0,7 - Radawiec Duży 2260L/14 8:20 10:50 12:30 14:05 16:05 

P 17 0,4 - Radawiec Duży 2260L/16 8:21 10:51 12:31 14:06 16:06 

G 17,5 0,5 - Radawczyk Drugi/brak/brak (Przy posesji nr 20) 8:21 10:51 12:31 14:06 16:06 

G 18,1 0,6 - Radawczyk Drugi/brak/brak (Naprzeciwko posesji 10A) 8:22 10:52 12:32 14:07 16:07 

G 19 0,9 - Radawczyk Drugi/ brak/brak (Przy posesji nr 2) 8:23 10:53 12:33 14:08 16:08 

G 21,8 2,8 - Tereszyn/brak/brak (Przy posesji 45) 8:27 10:57 12:37 14:12 16:12 

G 22,3 0,5 - Marynin/Cormay/brak (Przy posesji 82) 8:28 10:58 12:38 14:13 16:13 

G 23 0,7 - Marynin Ośrodek Zdrowia/brak (Zatoka przy posesji 57) 8:29 10:59 12:39 14:14 16:14 

G 23,8 0,8 - Marynin/Przejazd kolejowy/brak (przy posesji nr 4) 8:30 11:00 12:40 14:15 16:15 

G 24,7 0,9 - 
Marynin/brak/brak (przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 
106956L z drogą wew. nr. dz. ew. 252) 

8:31 11:01 12:41 14:16 16:16 

P 27 2,3 - Tereszyn 2264L/09 8:34 11:04 12:44 14:19 16:19 

 
 

 

OBJAŚNIENIA: 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej 
V tech. – prędkość techniczna 
W - droga wojewódzka  /  P - droga powiatowa  /  G - droga gminna/ X – droga wewnętrzna 
 


